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KommyTaTop Cisco Catalyst WS-
C3750X-24P-S

WS-C3750X-24P-S

OnucaHwne

B KOMMNJIeKT BXOAOUT:

Bnok nutauua C3KX-PWR-715WAC - 1 wit

Kpennenus u mopynb uplink C3KX-NM-1G/C3KX-NM-10G B KOMNJIEKT He BXOOAT!

Ha paHHbI TOBap Bo3Mo>XHa rapaHtua NAG-NBD (Next Business Day), ycnoBus U LLeHy YTOYHANTE Y
MeHep>Kepa

Catalyst 3750X - cepusi CTeKnpyeMbIX MHOFOYPOBHEBbLIX KOMMYTaTOPOB. KOMMyTaTOpbl 3TOW CEpUM CMPOEKTUPOBaHbI Ha
ocHoBe cepun Cisco 3750E n yHacnenoBann Bce 0COBEHHOCTU NMHeNKUN BkatoYaa ASIC, KOMMYTaLUMOHHYO MaTpuULy U
dyHkumnm Cisco 10S.

OCHOBHbIEe OT/IMYUTENIbHbIe 0cOOeHHOoCTU cepuu 3750X

Cisco StackPower (y mopeneun c unpekcamm P-L, PF-L, P-S), TexHONorna oocTtynHas TO/IbKO Ha 3TOW cepun
KOPMMYTaTOpPOB, MO3BoNSAOWaa 06beANHATL N yNpaBaaTb 6/10KkaMy NUTaHNSA, U BbIAENATb PECypCbl MUTaHUA cpenun
06beANHEHHBIX B OAUH CTEK yCTPONCTB (TpebyeTcsa IP Base). Tak ke noaaepxmBaeTcs yHKUna Zero-Footprint
RPS. Nopnep>xnBaeTcs Ha 4 CTEKNPYEMbIX YCTPONCTBA.

CMEeHHbIA MoAyJib ceTeBbIX MHTePdENncoB rnpegHa3HavYeHHbIX 4J15 alJIMHKOB, MO3BONSAET CMEHUTb UHTEP(ENCHI
annHKoB Ha 4x1 1000BaseX (SFP) nnum 2x10G (SFP+) B Touke yCTaHOBKM KOMMYyTaTopa

MonHas noppepxka 802.3at PoE+ (y mopenen c unpekcamu P-L, PF-L, P-S), 30W Ha kaxabin 13 48 nopToB
KOMMyTaTopa
[lBa BEHTUJZIATOPHbIX MOAYJA U ABa 6/10Kka NUTaHUA, B KOMIMJIEKTE MOCTaBKM 04uH 6, C pe3epBrpoBaHNEM 1

MACsec, yHKUMA nogaepxusaeT wndposaHne 802.1ae Ha CKOPOCTU NOAKJIIOYEHMs No BceM 48 rnopTam
(TpebyeTcs IP Base)

OnucaHne Ha canTe Npon3BOAUTENS
(http://www.cisco.com/en/US/prod/collateral/switches/ps5
718/ps6406/data_sheet_c78-584733.html)

MpounssoanTtens: Cisco

Obwume

Pa3smeweHne MOHTUpyeMble B CTOMKY
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Trn KoMMyTaToOpa

Tun KoMMyTaTopa

NunHenka Cisco

NHTepdencsl
TVN OCHOBHbIX MOPTOB
NHTepdencel 10/100/1000BaseT

NHTepdencobl ona CTeKMpoBaHUA
KOHCONbHbIN MopT

KonunyecTso nopToB € noanep»xkon PoE
Kosnm4yecTBo OCHOBHbIX MOPTOB

Tun Uplink nopTtos

NMuTaHne

Hanps>keHne nutaHus

JonycTumMoe HanpsXXeHue nNuTaHnsa

L2 pyHKUMOHanN
Moooepr>kka CTEKMPOBaHMUA
Konuyectso VLAN

Pasmep Tabnnubl MAC appecoB
ArperupoBaHune nopToB

KonnyectBo multicast rpynn

L3 dpyHKLIMOHaN

Pasmep Tabsvubl MapLLpyTU3aLmm

MPOTOKOJIbI MapLIPYTU3aLUK

PoE

Moonepxka PoE
CtaHgapT PoE

PoE 6rooxeTt, W

Ilorn. onuncaHune
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Ynpasnsemsbin L3

Catalyst 3560-X, 3750-X

GigabitEthernet RJ45
24
BcTpoeHHble

RJ-45
USB type B

24
24

HeT BbigeneHHbIX Uplink-nopTos

~220V AC

100-240V AC

ONa

1005
12000
PAgP; LACP

1000

11000

BGP; EIGRP; PIM; OSPF; RIP

Na
802.3at

715
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Unicast MAC addresses

IGMP groups and multicast routes
Unicast routes

Directly connected hosts

Indirect routes

Policy-based routing ACEs

QoS classification ACEs

Security ACEs

VLANs

Access

4K

1K

6K

4K

2K

0.5K

0.5K

2K

1K

Default

6K

1K

8K

6K

2K

0

0.5K

1K

1K
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Routing
3K

1K

11K

3K

8K

0.5K
0.5K

1K

1K

VLAN

12K

1K

0.5K

1K

1K
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