

Коммутатор Cisco Catalyst WS-C3750X-24P-S



WS-C3750X-24P-S

Описание

В комплект входит:

Блок питания C3KX-PWR-715WAC - 1 шт

Крепления и модуль uplink C3KX-NM-1G/C3KX-NM-10G в комплект не входят!

На данный товар возможна гарантия NAG-NBD (Next Business Day), условия и цену уточняйте у менеджера

Catalyst 3750X - серия стекируемых многоуровневых коммутаторов. Коммутаторы этой серии спроектированы на основе серии Cisco 3750E и унаследовали все особенности линейки включая ASIC, коммутационную матрицу и функции Cisco IOS.

Основные отличительные особенности серии 3750X

Cisco StackPower (у моделей с индексами P-L, PF-L, P-S), технология доступная только на этой серии коммутаторов, позволяющая объединять и управлять блоками питания, и выделять ресурсы питания среди объединённых в один стек устройств (требуется IP Base). Так же поддерживается функция Zero-Footprint RPS. Поддерживается на 4 стекируемых устройства.

Сменный модуль сетевых интерфейсов предназначенных для аплинков, позволяет сменить интерфейсы аплинков на 4x1 1000BaseX (SFP) или 2x10G (SFP+) в точке установки коммутатора

Полная поддержка 802.3at PoE+ (у моделей с индексами P-L, PF-L, P-S), 30W на каждый из 48 портов коммутатора

Два вентиляторных модуля и два блока питания, в комплекте поставки один бп, с резервированием и горячей заменой. Доступны 4 варианта блоков питания включая DC для поддержки PoE!!!!!!!!!!!!!!

MACsec, функция поддерживает шифрование 802.1ae на скорости подключения по всем 48 портам (требуется IP Base)

Описание на сайте производителя

(http://www.cisco.com/en/US/prod/collateral/switches/ps5718/ps6406/data_sheet_c78-584733.html)

Производитель: [Cisco](#)

	Access	Default	Routing	VLAN
Unicast MAC addresses	4K	6K	3K	12K
IGMP groups and multicast routes	1K	1K	1K	1K
Unicast routes	6K	8K	11K	0
Directly connected hosts	4K	6K	3K	0
Indirect routes	2K	2K	8K	0
Policy-based routing ACEs	0.5K	0	0.5K	0
QoS classification ACEs	0.5K	0.5K	0.5K	0.5K
Security ACEs	2K	1K	1K	1K
VLANs	1K	1K	1K	1K

Общие

Размещение

Монтируемые в стойку

Тип коммутатора

Тип коммутатора

Управляемый L3

Линейка Cisco

Catalyst 3560-X, 3750-X

Интерфейсы

Тип основных портов

GigabitEthernet RJ45

Интерфейсы 10/100/1000BaseT

24

Интерфейсы для стекирования

Встроенные

Консольный порт

RJ-45
USB type B

Количество портов с поддержкой PoE

24

Количество основных портов

24

Тип Uplink портов

Нет выделенных Uplink-портов

Питание

Напряжение питания

~220V AC

Допустимое напряжение питания

100-240V AC

L2 функционал

Поддержка стекирования	Да
Количество VLAN	1005
Размер таблицы MAC адресов	12000
Агрегирование портов	PAgP; LACP
Количество multicast групп	1000

L3 функционал

Размер таблицы маршрутизации	11000
Протоколы маршрутизации	BGP; EIGRP; PIM; OSPF; RIP

PoE

Поддержка PoE	Да
Стандарт PoE	802.3at
PoE бюджет, W	715